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Knowit stärker närvaron i Linköping 
 
Knowit stärker sitt erbjudande inom webb och digital kommunikation genom 
att starta ett nytt bolag i Linköping. Det nya bolaget kompletterar Knowits 
erbjudande lokalt.  Nils-Göran Wiréhn är VD för det nya bolaget och ambitionen 
är att växa till 25 medarbetare inom två år. Nils-Göran Wiréhn har framgångsrikt 
drivit IT-verksamhet i Linköping sedan mitten 90-talet.  
 
– Med vår breda och djupa kompetens erbjuder vi tjänster och lösningar inom 
alla former av digital kommunikation. Vår geografiska marknad är främst 
Östergötland och Sörmland. Vi kickstartar med sju medarbetare och har som 
mål att växa till ca 25 personer inom två år, säger Nils-Göran Wiréhn. 
  
Sedan tidigare har Knowit specialistbolag inom webb och intranät på de flesta 
orter där Knowit är etablerat. Bolagen kommer att ha ett nära samarbete i 
gemensamma kunduppdrag. 
 
– Det starka nätverket inom Knowit ger oss styrka i vår leverans och det känns 
mycket bra att tillhöra koncernen, säger Nils-Göran Wiréhn. 
  
 
Knowit AB (publ) är ett konsultbolag som utvecklar sina kunders affärer och verksamhet genom att skapa 
kreativa lösningar i gränssnittet mellan strategi, design och teknik. Med entreprenörsdrivna enheter verksamma 
på kundens lokala marknader erbjuder vi stor förståelse för både verksamhet och behov. Vår kultur präglas av 
öppenhet, entreprenörskap, hög kompetens och en vilja att ständigt utvecklas. Knowit etablerades 1990 och har 
idag cirka 1700 medarbetare representerade på 20 orter i Sverige och på fem i Norge samt en vardera i Estland, 
Finland, och Ryssland. Knowit AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om 
Knowit, besök gärna knowitgroup.com.  
 
För mer information, kontakta 
Nils-Göran Wiréhn, dotterbolagschef, Knowit Digital Communication i Linköping AB, 0703 52 00 22 
eller 
Patrik Syrén, informationsansvarig, Knowit AB, 08 700 66 00 eller 0730 74 66 30 
 
Informationen är sådan som Knowit ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande kl. 11.30 den 20 
november 2012. 


